

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. П.С., д.10, литера Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семь тысяч сто пятьдесят один рубль 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						8,72		107 151,60
АДС						8,72		107 151,60
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	4,4	3 018,24	13 280,27	
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	4	1 565,55	6 262,21	
		БП-00017212 Кран шаровой полный проход В-В 3/4 бабочка LD Pride		шт	4	307,50	1 230,00	
		БП-00017209 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм x 34/" HP		шт	4	81,67	326,68	
		00-00005589 М/пл d26 труба		пог.м	4	225,00	900,00	
		БП-00015505 Соединитель 20x 3/4 ВН обжим		шт	2	165,00	330,00	
		БП-00015504 Соединитель 20x 3/4 HP обжим		шт	2	163,00	326,00	
		БП-00017796 Тройник полипропиленовый переходной DN 63*25*63мм		шт	4	96,67	386,68	
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 63 мм	ТЕР16-04-002-06	100 м	0,32	273 778,50	87 609,12	
		БП-00017210 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 63мм x 2" HP под ключ		трубопровода шт	3	864,17	2 592,51	
		БП-00017208 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм		шт	10	77,88	778,80	
		БП-00017211 Резьба стальная черная ДУ 50		шт	3	105,24	315,72	
		БП-00017214 Тройник полипропиленовый переходной DN 63 мм		шт	1	133,33	133,33	
		БП-00017213 Тройник полипропиленовый переходной DN 63x25x63 мм		шт	4	96,67	386,68	
		БП-00017205 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 63x10.5 мм		м	32	593,25	18 984,00	
		БП-00017207 Уголок полипропиленовый DN 63мм x 90 гр.		шт	10	138,25	1 382,50	

Прямые затраты по разделу:	54 194,70
Накладные расходы по разделу:	22 316,99
Сметная прибыль по разделу:	12 781,31
НДС 20% по разделу:	17 858,60
Итого по разделу, включая НДС:	107 151,60

Прямые затраты по всем разделам:	54 194,70
Накладные расходы по всем разделам:	22 316,99
Сметная прибыль по всем разделам:	12 781,31
НДС 20% по всем разделам:	17 858,60

Итого по разделам, включая НДС:

107 151,60

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.